
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

SELEÇÃO 2011/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada 
no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR, de acordo com item 5.8 do Edital N° 029/CGPE/PRDI/IFB, de 27 de abril de 2011, a ordem de classificação estabelecida por meio 
de sorteio para o Processo Seletivo para os Cursos Técnicos do Campus Brasília.

II – CONVOCAR para matrícula os candidatos sorteados dentro do número de vagas para cada curso, conforme o Anexo I deste edital.

1. DAS MATRÍCULAS

1.1. Os candidatos efetuarão a matrícula de acordo com a tabela a seguir:

1ª CHAMADA
Campus Data Local Horário
Brasília 25, 26, 27 e 30 de maio Coordenação de Registro Acadêmico 

do  Campus Brasília:  SEPN  511, 
Bloco B, Ed. Bittar III, 2º andar, Asa 
Norte.

Das 9h às 12h e das 14h às 17h.

1.1. Mais informações pelos telefones (61) 2193-8050 ou 2193-8053, em horário comercial.
1.2. Caso não sejam preenchidas todas as vagas, o IFB divulgará no endereço eletrônico www.ifb.edu.br/  selecao   as chamadas seguintes.
1.3. O IFB poderá realizar chamadas sucessivas até que tenha transcorrido 25% da carga-horária do primeiro semestre letivo, conforme lista de 

classificados.
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1.4. Após a segunda chamada, o IFB poderá fazer contato individual com cada candidato selecionado, o que torna essencial que o candidato 

mantenha seus telefones atualizados junto à Secretaria do Campus Brasília.
1.5. Caso não haja, até o dia 17 de junho de 2011,  matrículas de no mínimo 50% da quantidade de vagas ofertadas, a turma não será aberta.
1.6. A documentação necessária para efetivar a matrícula deverá ser apresentada em duas vias (a original e uma cópia não necessariamente 

autenticada).
1.7. São documentos exigidos para efetivação da matrícula:

a) Comprovante de frequência em palestra;
b) Comprovante de conclusão do Ensino Médio (histórico escolar de nível médio ou de outro curso técnico ou superior);
c) Certidão de Nascimento ou de Casamento;
d) Carteira de identidade válida e com foto;
e) CPF;
f) Comprovante de endereço com CEP;
g) Duas fotos 3x4 idênticas e recentes;
h) Comprovante de quitação com o serviço militar, para maiores de 18 anos do sexo masculino;
i) Declaração de quitação com o serviço eleitoral para candidatos maiores de 18 anos à época das duas últimas eleições (esta declaração  

pode ser obtida no site da Justiça Eleitoral www.tse.gov.br);
j) Identidade e CPF (ou Carteira Nacional de Habilitação) dos pais ou responsáveis legais, no caso de aluno menor de idade.

1.8. O candidato selecionado que não apresentar a totalidade dos documentos exigidos no ato da matrícula perderá a vaga, sendo convocado o 
próximo da lista de candidatos classificados.

1.9. Caso haja surgimento de novas vagas, decorrentes de desistências, serão convocados para realizar matrícula os candidatos relacionados na 
lista de espera.

WILSON CONCIANI
Reitor
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ANEXO I

Candidatos sorteados, segundo a ordem de classificação no sorteio

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 300 MARIA GILVANDETE CAMILO CONVOCADO
2 227 ADRIANA LOPES DOS SANTOS CONVOCADO
3 285 LIJANIRA FIRMINO DE QUEIROZ DE LUCENA CONVOCADO
4 73 FABIO DE SOUZA BRITO CONVOCADO
5 144 MARIA AIDA BEZERRA DA CRUZ CONVOCADO
6 88 GUTEMBERG COSMO DA SILVA CONVOCADO
7 89 HEBERT CESAR RODRIGUES CONVOCADO
8 78 GABRIEL MAGALHAES VEIGA MARTINS CONVOCADO
9 121 JUCELIA ALVES LIMA CONVOCADO
10 50 DANIELE KARLA DE BRITO CONVOCADO
11 264 HELENA APARECIDA HOSSOE DANTAS SANTOS CONVOCADO
12 151 MARIA DO SOCORRO MENDES DE MORAIS CONVOCADO
13 148 MARIA CELIA DE SOUZA BARBOSA CONVOCADO
14 63 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO
15 245 DIEGO HONORATO LUCENA DE MELO CONVOCADO
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16 205 SILVIA HELENA LINHARES DE BARROS CONVOCADO
17 162 MARILTON RICARDO SOARES MANGELLI JUNIOR CONVOCADO
18 189 RITCHELE GONCALVES DE ARAUJO CONVOCADO
19 259 FERNANDA CARVALHO DOS REIS CONVOCADO
20 215 THIAGO DO VALE GUIMARAES SILVA CONVOCADO
21 158 MARIA VERLENIA ALVES VIANA LISTA DE ESPERA
22 287 LIV DE LARA PONTES SANTOS LISTA DE ESPERA
23 4 ALCLIDES RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
24 211 TATIELLE PEREIRA CAVALCANTE MATOS LISTA DE ESPERA
25 292 MANOEL MESSIAS DO CARMO RIBEIRO LISTA DE ESPERA
26 53 DEBORA SOUTO DUARTE LISTA DE ESPERA
27 265 HELGA TAVARES DE MELO WANDERLEY LISTA DE ESPERA
28 118 JOSEFA LOPES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
29 74 FERNANDO CASTRO FRZAO LISTA DE ESPERA
30 81 GENILDA RITA HIPOLITO LISTA DE ESPERA
31 119 JOSELIA MARQUES RODRIGUES LISTA DE ESPERA
32 76 FRANCISCA MARCIA SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA
33 111 JOAQUINA RIBEIRO SOARES LISTA DE ESPERA
34 48 DANIELA EVANGELISTA SILVA LISTA DE ESPERA
35 260 FERNANDA MEDEIROS SOARES LISTA DE ESPERA
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36 8 ALESSANDRA VIEIRA ANDRADE LISTA DE ESPERA
37 178 NUBIA JUSTINA GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
38 204 SILVANY VIEIRA GOMES LISTA DE ESPERA
39 60 EDNA BARBOSA SOUZA LISTA DE ESPERA
40 301 MARIA HELENA CABRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA
41 49 DANIELA MAGALHAES ARAUJO LISTA DE ESPERA
42 157 MARIA SINEIDE SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA
43 132 LAYANI CLAUDIA DA SILVA LISTA DE ESPERA
44 304 MARIA SUELI DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA
45 274 JEU DE MENEZES CARDOSO LISTA DE ESPERA
46 217 VALDINEI ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA
47 57 DEUSDETE DO CARMO SOARES LISTA DE ESPERA
48 231 ALEXANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
49 72 FABIANE DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA
50 210 SUZANE ANDREA DOS SANTOS CAVALCANTI LISTA DE ESPERA
51 149 MARIA CONCEICAO B. PATROCINIO LISTA DE ESPERA
52 125 JULIO CESAR SALES LIMA LISTA DE ESPERA
53 209 SULEY MARIA SOUZA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA
54 46 DANIEL MARTINS RIBEIRO LISTA DE ESPERA
55 270 IVAN SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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56 261 GASTAO AUGUSTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
57 97 IDALIA NEVES LIBERATO DE MATOS LISTA DE ESPERA
58 280 JUNIOR ROCHA DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA
59 309 MARIO KENJI HATUSHIKANO LISTA DE ESPERA
60 250 ELLINE DEUZARINA RIBEIRO DE FREITAS LISTA DE ESPERA
61 341 VALDINEA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA
62 279 JOSY DIAS DA CRUZ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
63 32 CASSIA LUSTOSA SOBRINHO ARAUJO LISTA DE ESPERA
64 120 JOZIDENIA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
65 275 JOCIEL DE LUCENA SANTANA LISTA DE ESPERA
66 247 ELAINE CRISTINA LOPES LIMA LISTA DE ESPERA
67 64 ELAINE DA SILVA PESSOA LISTA DE ESPERA
68 303 MARIA SOLANGE COLACO MATIAS LISTA DE ESPERA
69 112 JOCILEIA MIRANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA
70 47 DANIEL RODRIGO MELO CHAVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
71 220 VERA LUCIA OLIVEIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA
72 268 IRACEMA VENANCIO DA SILVA SAO JOSE LISTA DE ESPERA
73 324 RAQUEL FONSECA DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA
74 106 JEFFERSON SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
75 13 ANA PAULA VIEIRA DE MACEDO LISTA DE ESPERA
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76 290 LUCIANO FERNANDES DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA
77 224 WANDER MENDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA
78 197 SALETH RAIMUNDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
79 77 FRANCISCO RANDSON MOURAO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
80 266 HELLEN CRISTINA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
81 169 MOISES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
82 296 MARIA DAS DORES GONCALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA
83 126 KELLY CRISTINA DOS REIS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
84 216 VALDILENE FRANCISCA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
85 297 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
86 114 JONATAS DA SILVA LEMOS LISTA DE ESPERA
87 28 BRUNO FERNANDES DA SILVA LISTA DE ESPERA
88 165 MICHAEL DA SILVA ABREU LISTA DE ESPERA
89 248 ELIANE ROSA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
90 23 AURELINA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
91 51 DANILO GONCALVES LISTA DE ESPERA
92 314 NHAIARA DE JESUS ARAUJO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
93 143 MARCOS EDUARDO GOMES BANDEIRA LISTA DE ESPERA
94 186 RAQUEL MARIA SALES LISTA DE ESPERA
95 129 LAIS RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA
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96 315 OBENILSON FEITOSA GONCALVES LISTA DE ESPERA
97 199 SANDRO JOSE LOPES LISTA DE ESPERA
98 228 ALANDER PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
99 134 LUCILENE CARDOSO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
100 221 VICTOR HUGO DE JESUS DA SILVA LISTA DE ESPERA
101 331 SARAH VICTORIA ALMEIDA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
102 82 GENUZIA DO NASCIMENTO FELINTO LISTA DE ESPERA
103 160 MARIANA MENDES DE MORAIS GUIMARAES LISTA DE ESPERA
104 293 MARCIA ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
105 79 GABRIELLE MENDONCA MEIRELES LISTA DE ESPERA
106 156 MARIA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA
107 286 LIJANIRA FIRMINO DE QUEIROZ DE LUCENA LISTA DE ESPERA
108 212 TEREZA DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA
109 288 LUCIANA FONSECA CORREA LISTA DE ESPERA
110 298 MARIA DOS AFLITOS FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
111 65 ELDI RIBEIRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
112 115 JOSE ALESSANDRO CAVALCANTE SAMPAIO LISTA DE ESPERA
113 153 MARIA ELIDIA DE SOUSA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA
114 86 GIMADALBERICO ANTONIO DA SILVA LISTA DE ESPERA
115 130 LANE BEZERRA CARVALHO LISTA DE ESPERA
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116 136 LUIS CARLOS ARAGAO LISTA DE ESPERA
117 75 FRANCISCA DE SOUZA LIMA LISTA DE ESPERA
118 246 EDIANE APARECIDA DA SILVA LISTA DE ESPERA
119 218 VALERIA DE OLIVEIRA FONSECA LISTA DE ESPERA
120 305 MARIA VIVIANE DOS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
121 177 NOEMIA DE LIMA NASCIMENTO UCHOA LISTA DE ESPERA
122 194 ROSIMERY MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA
123 131 LAURO DO NASCIMENTO RIBEIRO FILHO LISTA DE ESPERA
124 219 VALTER SOUSA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
125 325 RENALDO SOUZA GODOI LISTA DE ESPERA
126 83 GERSON GOMES DOS REIS VILAS BOAS LISTA DE ESPERA
127 213 THAIS MARTINS BRAGA LISTA DE ESPERA
128 239 CARLA MARINHO MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
129 69 EMILY DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA
130 122 JUCLEITSON MARK MELO DA SILVA LISTA DE ESPERA
131 37 CLAUDIA BATISTA FERREIRA FELIX LISTA DE ESPERA
132 164 MAURICIO DA COSTA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
133 110 JOAO EDUARDO BARROS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
134 87 GRAZIELLE ARAUJO DA SILVA LISTA DE ESPERA
135 84 GESK MENDES SILVA LISTA DE ESPERA
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136 196 ROSSILRLEZ RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
137 27 BRUNO DA SILVA AZEVEDO LISTA DE ESPERA
138 128 LAIS HELENA DA ROCHA LAMARTINE LISTA DE ESPERA
139 299 MARIA EDILEUZA PINHEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
140 9 ALESSANDRO ALVES LISTA DE ESPERA
141 206 SILVIA KARINA MARQUES DE CASTRO LISTA DE ESPERA
142 195 ROSMARINA GONZAGA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
143 251 ERICA VALERIA DA SILVA CASTRO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA
144 332 SERGIO CORREA MOTA LISTA DE ESPERA
145 80 GEANDRA DA SILVA BERTOLDO PEREIRA LISTA DE ESPERA
146 163 MARINA DA SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA
147 98 INACIA NUNES ALVES LISTA DE ESPERA
148 62 EDUARDO RIOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
149 333 SYLVANNA NOGUEIRA SANTOS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA
150 229 ALECSANDRA DE OLIVEIRA BRASIL LISTA DE ESPERA
151 289 LUCIANO DA SILVA MORAES LISTA DE ESPERA
152 240 CASSIA LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
153 105 JEFFERSON RODRIGO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
154 238 ARYLENO COELHO DE SENA LISTA DE ESPERA
155 52 DAVIDSON FRANCISCO DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA
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156 236 ANDRESA PEREIRA GONCALVES LISTA DE ESPERA
157 222 VILMA DE JESUS LADO DE SAOUSA LISTA DE ESPERA
158 330 SANDRA CASTRO BARBOSA LISTA DE ESPERA
159 55 DEMERSON RICARDO MAGALHAES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
160 198 SANDRA PAULA DA COSTA SALES LISTA DE ESPERA
161 249 ELISANGELA DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA
162 253 ERIKA MARIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
163 208 SUELY RIBEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
164 302 MARIA JOSE CORDEIRO LISTA DE ESPERA
165 306 MARIANGGELA FERREIRA AMANAJAS LISTA DE ESPERA
166 190 ROBERTA MARIAH L. PHILOCREON LISTA DE ESPERA
167 109 JHONATAN ALVES LAGO LISTA DE ESPERA
168 174 NAZARE ROCHA ARAUJO LISTA DE ESPERA
169 291 LUZIANE LISBOA DA SILVA LISTA DE ESPERA
170 310 MARISA DA SILVA LISTA DE ESPERA
171 71 ESMAEL DO AMPARO DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA
172 179 OLIMPIO DE OLIVEIRA PINTO LISTA DE ESPERA
173 252 ERIKA DE VASCONCELOS MARQUES LISTA DE ESPERA
174 267 IONE NASCIMENTO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
175 294 MARCIA MARIA GOMES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
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176 214 THALITA DO VALE GUIMARAES LISTA DE ESPERA
177 7 ALESSANDRA PIRES DE FARIAS LISTA DE ESPERA
178 66 ELISMAR MARTINS DE ORLANDA LISTA DE ESPERA
179 254 ERIKA REGINA MARQUES VAZ LISTA DE ESPERA
180 307 MARIANY SIMOES MENDES DE CAMPOS LISTA DE ESPERA
181 326 RENATO GUIMARAES SILVA LISTA DE ESPERA
182 137 LYZIA CRISTHINY SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA
183 207 SORAYA RIBEIRO DE ABREU LISTA DE ESPERA
184 175 NILMA ANA DE PAULA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
185 258 EZEQUIEL MAICO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
186 166 MICHELE COSTA LEANDRO LISTA DE ESPERA
187 328 ROSANGELA PENNA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
188 230 ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA PAIVA LISTA DE ESPERA
189 241 CLAUDENICE DA SILVA BATA LISTA DE ESPERA
190 269 IRENEIDE VIANA DE PAIVA LISTA DE ESPERA
191 295 MARCIO JOSE LEAL DA CUNHA LISTA DE ESPERA
192 320 PEDRO HUGO MOURA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA
193 202 SILMARA ARROGO DE MELO LISTA DE ESPERA
194 173 NAYARA CHRISTINE DAMASCENO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
195 187 REGINALDO COSTA RIOS LISTA DE ESPERA
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196 113 JOHNLENON MARTINS CRUZ LISTA DE ESPERA
197 334 TAHISE CORDEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
198 20 ANTONIONE PEREIRA GOMES LISTA DE ESPERA
199 116 JOSE CARLOS ALVES RIBEIRO FILHO LISTA DE ESPERA
200 223 WALDISIA PINHEIRO PINHO LISTA DE ESPERA
201 70 ESLEI CUSTODIO PEREIRA LISTA DE ESPERA
202 54 DEISE FREIRE LISTA DE ESPERA
203 56 DENISE VIEIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA
204 124 JULIANA PONTES DA SILVA LISTA DE ESPERA
205 308 MARINAALVA PEREIRA DE OLIVEIRA TELES LISTA DE ESPERA
206 17 ANDREIA JUSTINO DA SILVA LISTA DE ESPERA
207 225 YENNY PEREZ GARCIA LISTA DE ESPERA
208 184 PRISCILA ALMEIDA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
209 311 MEIRE APARECIDA FREIRE DA SILVA LISTA DE ESPERA
210 176 NILZA FREITAS MACHADO LISTA DE ESPERA
211 226 ADJAIME CARRIJO NETO LISTA DE ESPERA
212 312 MICHELE ALVES MARTINS LISTA DE ESPERA
213 92 HENRIQUE GABRIEL VON KRIIGER SILVA LISTA DE ESPERA
214 232 ALINE BARROSO DE LIMA LISTA DE ESPERA
215 233 ANA LUISA FONSECA FERREIRA LISTA DE ESPERA
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216 180 OSKARINA NUNES DA COSTA LISTA DE ESPERA
217 313 NAYARA MOURA LINS LISTA DE ESPERA
218 127 KLEBER LEITE FERREIRA LISTA DE ESPERA
219 255 ETHIENE ANGELICA DA CUNHA SILVA LISTA DE ESPERA
220 67 ELLEN LOHANE DE MELO LISTA DE ESPERA
221 58 DIEGO ALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA
222 281 KELLEY CRISTINA DO VALE GUIMARAES LISTA DE ESPERA
223 191 RODOLFO JOSE VETROMILLE RIBEIRO LISTA DE ESPERA
224 327 RODRIGO JOSE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
225 335 TAMIRES SALES DE MESQUITA LISTA DE ESPERA
226 271 IZAMELIA SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA
227 257 EVERARDES BATISTA DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA
228 10 ALEX RICARDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
229 272 JADER NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA
230 185 RAFAEL ALVES GUSMAO LISTA DE ESPERA
231 59 EDNA ALTINO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
232 138 MANOELA COSTA LEANDRO LISTA DE ESPERA
233 234 ANDRE FARIAS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
234 273 JANAINA OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA
235 61 EDNA LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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236 38 CLAUDIA FERREIRA BRAZ LISTA DE ESPERA
237 316 PABLO VINICIOS DE ABREU LISTA DE ESPERA
238 68 EMERSON SANTOS SOARES LISTA DE ESPERA
239 85 GILBERTO DA COSTA BENEVIDES LISTA DE ESPERA
240 90 HELEN LIMA NERI LISTA DE ESPERA
241 317 PATRICIA DE ALMEIDA PEREIRA LISTA DE ESPERA
242 123 JULIANA BESERRA JERONIMO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
243 278 JOSEVAN MATIAS SOUSA LISTA DE ESPERA
244 133 LUCIANA FEITOZA DE NORONHA LISTA DE ESPERA
245 235 ANDRE GOMES CORDEIRO LISTA DE ESPERA
246 276 JOSE ALBERTO FERREIRA ALVES LISTA DE ESPERA
247 340 UYARA OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA
248 91 HELIO FRANCISCO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
249 103 JAILTON NOGUEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA
250 30 CARLOS DA SILVA IMAFUKO LISTA DE ESPERA
251 93 HILTON MAX RENAN RIBEIRO LISTA DE ESPERA
252 94 HUGO BARBOSA FELIX LISTA DE ESPERA
253 237 ARTHUR SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA
254 318 PAULA CRISTIANE DE PAIVA LISTA DE ESPERA
255 139 MARCELA FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA
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256 135 LUCINEIA SOARES FAGUNDES FONSECA LISTA DE ESPERA
257 277 JOSE MARCOS MONTEIRO LOPES LISTA DE ESPERA
258 319 PAULO ANTONIO CARVALHO LISTA DE ESPERA
259 329 ROSELI SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA
260 282 KELLY DOS SANTOS SAMPAIO LISTA DE ESPERA
261 104 JANETE MACEDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
262 181 OSMAR FREIRE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
263 140 MARCIA LUIZA GOMES LIMA LISTA DE ESPERA
264 95 HULLY MAHMUD SAID ARAR LISTA DE ESPERA
265 283 LANA SOARES FERNANDES LISTA DE ESPERA
266 321 PIRAGIBE VIEIRA DA PAIXAO JUNIOR LISTA DE ESPERA
267 322 QUELE ALVES MARTINS LISTA DE ESPERA
268 34 CELIA GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
269 256 EVELYN GUEDES PEREIRA DOS SANTOS LUCAS LISTA DE ESPERA
270 96 IARA DE OLIVEIRA FERNANDES LISTA DE ESPERA
271 343 WADJA DE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA
272 141 MARCILENE EVANGELISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA
273 102 JACSON CLARO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
274 323 RAFAEL CAMILO GONZALEZ LISTA DE ESPERA
275 117 JOSE MENDES COSTA LISTA DE ESPERA
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276 336 TANCREDO ALEX FLORIANO LISTA DE ESPERA
277 284 LAURA CRISTINA FRANCO FERREIRA BRITO LISTA DE ESPERA
278 337 TARSO HUMBERTO SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA
279 242 CLEIDE SOUZA DOS REIS LISTA DE ESPERA
280 142 MARCO ANTONIO ALMEIDA LISTA DE ESPERA
281 40 CLEBER OLIVEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA
282 145 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA
283 107 JESSICA YASMINE LOPES FERREIRA LISTA DE ESPERA
284 146 MARIA APARECIDA GERALDO LISTA DE ESPERA
285 338 TATIANA SA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
286 243 DANIELA ALVES MOREIRA LISTA DE ESPERA
287 99 IRINEUDA ROQUES ARAGAO LISTA DE ESPERA
288 100 IVANILDE DE JESUS LAGO LISTA DE ESPERA
289 147 MARIA APARECIDA ROSA FIRME LISTA DE ESPERA
290 339 TATIANE RODRIGUES ROCHA TAVARES LISTA DE ESPERA
291 150 MARIA DO SOCORRO CABRAL DE BRITO LISTA DE ESPERA
292 101 JACILENE ELANE OLIVERIA RIBERIO LISTA DE ESPERA
293 108 JESSYCA ROBERTA GOMES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
294 342 VALDITE SANTOS DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA
295 159 MARIA ZENAIDE NEIVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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296 14 ANDREA KAROLINE DE PAULA COSTA LISTA DE ESPERA
297 262 GILDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
298 244 DIANA PURCINA DOS SANTOS VIEIRA LISTA DE ESPERA
299 344 WELLEN KARLA RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
300 29 CARIM CRISTINA RODRIGUES SILVA LISTA DE ESPERA
301 263 GILDA ROCHA DE SOUZA AIRES LISTA DE ESPERA
302 345 WELLINGTON NOGUEIRA RAPOSO LISTA DE ESPERA
303 152 MARIA ELIANA TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
304 154 MARIA EVANILDA HIPOLITO ARAUJO LISTA DE ESPERA
305 167 MICHELINE RAMALHO DA SILVA CARLOS LISTA DE ESPERA
306 155 MARIA JOSE DA ROCHA LISTA DE ESPERA
307 1 ABEL AUGUSTO ALVES MOREIRA LISTA DE ESPERA
308 2 ADRIANA MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA
309 161 MARILENE NASCIMENTO NEVES LISTA DE ESPERA
310 200 SARA DA VITORIA MEIRELES LISTA DE ESPERA
311 168 MIDIAN DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA
312 3 ADRIANARODRIGUESDEBRITO LISTA DE ESPERA
313 170 MOISES VINICIUS DE SANTANA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
314 12 ANA PAULA SOARES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
315 5 ALDO ROBERTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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316 6 ALESSANDRA LIMA DIAS LISTA DE ESPERA
317 203 SILVANA BARBOSA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
318 11 ALYNE TEIXEIRA DA FONSECA LISTA DE ESPERA
319 171 MONIK FERREIRA TELES LISTA DE ESPERA
320 172 NATHALIA DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA
321 15 ANDREIA ARAUJO DIAS LISTA DE ESPERA
322 182 OZEIAS RIBEIRO LIMA LISTA DE ESPERA
323 183 PATRICIA FEITOSA DE JESUS LISTA DE ESPERA
324 16 ANDREIA DO NASCIMENTO ARAUJO LISTA DE ESPERA
325 188 RENAN BRITO PIRES LISTA DE ESPERA
326 18 ANDREZA TEOTONIO SILVA LISTA DE ESPERA
327 192 RODRIGO DE SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA
328 193 ROSIMAR DOS SANTOS MONCAO LISTA DE ESPERA
329 201 SAYONARA MARIA RIBEIRO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
330 19 ANTONIO JOSIMAR DE LIMA LISTA DE ESPERA
331 21 APARECIDA DE LOURDES FREITAS LISTA DE ESPERA
332 22 AULO FREITAS ARAUJO JUNIOR LISTA DE ESPERA
333 24 BIANCA PIRES DE SOUZA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA
334 25 BRAZ ARAUJO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA
335 26 BRUNA MARTINS DE SOUZA BENEVIDES LISTA DE ESPERA
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336 31 CARLOS ROGERIO DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA
337 33 CATARINE GIUDICE DE FRANCA LISTA DE ESPERA
338 35 CESAR RAMOS DE SENA LISTA DE ESPERA
339 36 CIRO DE ANDRADE BONFIM LISTA DE ESPERA
340 39 CLAUDIANA BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA
341 41 CRISLAYNE B. SILVA LISTA DE ESPERA
342 42 CRISTIANE DE OLIVEIRA LIMA CAETANO LISTA DE ESPERA
343 43 CRISTINA SA SEVERO ARAUJO LISTA DE ESPERA
344 44 CRISTINA VERISSIMO MACHADO LISTA DE ESPERA
345 45 DADIANE DA COSTA SANTOS LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS (ESCOLA PÚBLICA)
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 180 OSKARINA NUNES DA COSTA CONVOCADO
2 166 MICHELE COSTA LEANDRO CONVOCADO
3 218 VALERIA DE OLIVEIRA FONSECA CONVOCADO
4 156 MARIA SILVA DIAS CONVOCADO
5 204 SILVANY VIEIRA GOMES CONVOCADO
6 206 SILVIA KARINA MARQUES DE CASTRO CONVOCADO
7 84 GESK MENDES SILVA CONVOCADO
8 186 RAQUEL MARIA SALES CONVOCADO
9 51 DANILO GONCALVES CONVOCADO
10 116 JOSE CARLOS ALVES RIBEIRO FILHO CONVOCADO
11 132 LAYANI CLAUDIA DA SILVA CONVOCADO
12 207 SORAYA RIBEIRO DE ABREU CONVOCADO
13 155 MARIA JOSE DA ROCHA CONVOCADO
14 221 VICTOR HUGO DE JESUS DA SILVA CONVOCADO
15 46 DANIEL MARTINS RIBEIRO CONVOCADO
16 118 JOSEFA LOPES DE SOUSA CONVOCADO
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17 215 THIAGO DO VALE GUIMARAES SILVA

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA
18 61 EDNA LOPES DA SILVA CONVOCADO

19 73 FABIO DE SOUZA BRITO

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA
20 157 MARIA SINEIDE SILVA DE LIMA CONVOCADO
21 76 FRANCISCA MARCIA SOARES DA SILVA CONVOCADO
22 208 SUELY RIBEIRO DE OLIVEIRA CONVOCADO
23 213 THAIS MARTINS BRAGA LISTA DE ESPERA
24 66 ELISMAR MARTINS DE ORLANDA LISTA DE ESPERA
25 117 JOSE MENDES COSTA LISTA DE ESPERA
26 188 RENAN BRITO PIRES LISTA DE ESPERA
27 75 FRANCISCA DE SOUZA LIMA LISTA DE ESPERA
28 85 GILBERTO DA COSTA BENEVIDES LISTA DE ESPERA
29 137 LYZIA CRISTHINY SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA
30 32 CASSIA LUSTOSA SOBRINHO ARAUJO LISTA DE ESPERA
31 224 WANDER MENDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA
32 140 MARCIA LUIZA GOMES LIMA LISTA DE ESPERA
33 31 CARLOS ROGERIO DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA
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34 49 DANIELA MAGALHAES ARAUJO LISTA DE ESPERA
35 143 MARCOS EDUARDO GOMES BANDEIRA LISTA DE ESPERA
36 71 ESMAEL DO AMPARO DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA
37 212 TEREZA DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA
38 26 BRUNA MARTINS DE SOUZA BENEVIDES LISTA DE ESPERA
39 20 ANTONIONE PEREIRA GOMES LISTA DE ESPERA
40 23 AURELINA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
41 78 GABRIEL MAGALHAES VEIGA MARTINS LISTA DE ESPERA
42 107 JESSICA YASMINE LOPES FERREIRA LISTA DE ESPERA
43 216 VALDILENE FRANCISCA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
44 181 OSMAR FREIRE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
45 29 CARIM CRISTINA RODRIGUES SILVA LISTA DE ESPERA
46 86 GIMADALBERICO ANTONIO DA SILVA LISTA DE ESPERA
47 95 HULLY MAHMUD SAID ARAR LISTA DE ESPERA
48 168 MIDIAN DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA
49 211 TATIELLE PEREIRA CAVALCANTE MATOS LISTA DE ESPERA
50 192 RODRIGO DE SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA
51 17 ANDREIA JUSTINO DA SILVA LISTA DE ESPERA
52 187 REGINALDO COSTA RIOS LISTA DE ESPERA
53 28 BRUNO FERNANDES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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54 194 ROSIMERY MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA
55 129 LAIS RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA
56 24 BIANCA PIRES DE SOUZA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA
57 105 JEFFERSON RODRIGO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
58 57 DEUSDETE DO CARMO SOARES LISTA DE ESPERA
59 189 RITCHELE GONCALVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
60 147 MARIA APARECIDA ROSA FIRME LISTA DE ESPERA
61 170 MOISES VINICIUS DE SANTANA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
62 210 SUZANE ANDREA DOS SANTOS CAVALCANTI LISTA DE ESPERA
63 173 NAYARA CHRISTINE DAMASCENO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
64 72 FABIANE DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA
65 160 MARIANA MENDES DE MORAIS GUIMARAES LISTA DE ESPERA
66 122 JUCLEITSON MARK MELO DA SILVA LISTA DE ESPERA
67 209 SULEY MARIA SOUZA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA
68 167 MICHELINE RAMALHO DA SILVA CARLOS LISTA DE ESPERA
69 205 SILVIA HELENA LINHARES DE BARROS LISTA DE ESPERA
70 89 HEBERT CESAR RODRIGUES LISTA DE ESPERA
71 7 ALESSANDRA PIRES DE FARIAS LISTA DE ESPERA
72 219 VALTER SOUSA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
73 138 MANOELA COSTA LEANDRO LISTA DE ESPERA
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74 30 CARLOS DA SILVA IMAFUKO LISTA DE ESPERA
75 1 ABEL AUGUSTO ALVES MOREIRA LISTA DE ESPERA
76 217 VALDINEI ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA
77 33 CATARINE GIUDICE DE FRANCA LISTA DE ESPERA
78 39 CLAUDIANA BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA
79 182 OZEIAS RIBEIRO LIMA LISTA DE ESPERA
80 97 IDALIA NEVES LIBERATO DE MATOS LISTA DE ESPERA
81 106 JEFFERSON SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
82 201 SAYONARA MARIA RIBEIRO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
83 96 IARA DE OLIVEIRA FERNANDES LISTA DE ESPERA
84 193 ROSIMAR DOS SANTOS MONCAO LISTA DE ESPERA
85 202 SILMARA ARROGO DE MELO LISTA DE ESPERA
86 123 JULIANA BESERRA JERONIMO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
87 203 SILVANA BARBOSA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
88 148 MARIA CELIA DE SOUZA BARBOSA LISTA DE ESPERA
89 74 FERNANDO CASTRO FRZAO LISTA DE ESPERA
90 158 MARIA VERLENIA ALVES VIANA LISTA DE ESPERA
91 54 DEISE FREIRE LISTA DE ESPERA
92 214 THALITA DO VALE GUIMARAES LISTA DE ESPERA
93 6 ALESSANDRA LIMA DIAS LISTA DE ESPERA
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94 119 JOSELIA MARQUES RODRIGUES LISTA DE ESPERA
95 220 VERA LUCIA OLIVEIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA
96 195 ROSMARINA GONZAGA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
97 90 HELEN LIMA NERI LISTA DE ESPERA
98 178 NUBIA JUSTINA GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
99 139 MARCELA FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA
100 222 VILMA DE JESUS LADO DE SAOUSA LISTA DE ESPERA
101 150 MARIA DO SOCORRO CABRAL DE BRITO LISTA DE ESPERA
102 34 CELIA GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
103 4 ALCLIDES RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
104 62 EDUARDO RIOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
105 159 MARIA ZENAIDE NEIVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
106 152 MARIA ELIANA TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
107 130 LANE BEZERRA CARVALHO LISTA DE ESPERA
108 120 JOZIDENIA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
109 67 ELLEN LOHANE DE MELO LISTA DE ESPERA
110 88 GUTEMBERG COSMO DA SILVA LISTA DE ESPERA
111 11 ALYNE TEIXEIRA DA FONSECA LISTA DE ESPERA
112 5 ALDO ROBERTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
113 56 DENISE VIEIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA
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114 131 LAURO DO NASCIMENTO RIBEIRO FILHO LISTA DE ESPERA
115 98 INACIA NUNES ALVES LISTA DE ESPERA
116 110 JOAO EDUARDO BARROS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
117 161 MARILENE NASCIMENTO NEVES LISTA DE ESPERA
118 101 JACILENE ELANE OLIVERIA RIBERIO LISTA DE ESPERA
119 121 JUCELIA ALVES LIMA LISTA DE ESPERA
120 223 WALDISIA PINHEIRO PINHO LISTA DE ESPERA
121 25 BRAZ ARAUJO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA
122 69 EMILY DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA
123 35 CESAR RAMOS DE SENA LISTA DE ESPERA
124 99 IRINEUDA ROQUES ARAGAO LISTA DE ESPERA
125 58 DIEGO ALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA
126 2 ADRIANA MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA
127 109 JHONATAN ALVES LAGO LISTA DE ESPERA
128 3 ADRIANARODRIGUESDEBRITO LISTA DE ESPERA
129 225 YENNY PEREZ GARCIA LISTA DE ESPERA
130 8 ALESSANDRA VIEIRA ANDRADE LISTA DE ESPERA
131 190 ROBERTA MARIAH L. PHILOCREON LISTA DE ESPERA
132 68 EMERSON SANTOS SOARES LISTA DE ESPERA
133 91 HELIO FRANCISCO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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134 172 NATHALIA DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA
135 115 JOSE ALESSANDRO CAVALCANTE SAMPAIO LISTA DE ESPERA
136 9 ALESSANDRO ALVES LISTA DE ESPERA
137 10 ALEX RICARDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
138 124 JULIANA PONTES DA SILVA LISTA DE ESPERA
139 63 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
140 127 KLEBER LEITE FERREIRA LISTA DE ESPERA
141 40 CLEBER OLIVEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA
142 92 HENRIQUE GABRIEL VON KRIIGER SILVA LISTA DE ESPERA
143 111 JOAQUINA RIBEIRO SOARES LISTA DE ESPERA
144 114 JONATAS DA SILVA LEMOS LISTA DE ESPERA
145 80 GEANDRA DA SILVA BERTOLDO PEREIRA LISTA DE ESPERA
146 81 GENILDA RITA HIPOLITO LISTA DE ESPERA
147 70 ESLEI CUSTODIO PEREIRA LISTA DE ESPERA
148 12 ANA PAULA SOARES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
149 100 IVANILDE DE JESUS LAGO LISTA DE ESPERA
150 77 FRANCISCO RANDSON MOURAO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
151 79 GABRIELLE MENDONCA MEIRELES LISTA DE ESPERA
152 87 GRAZIELLE ARAUJO DA SILVA LISTA DE ESPERA
153 133 LUCIANA FEITOZA DE NORONHA LISTA DE ESPERA
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154 151 MARIA DO SOCORRO MENDES DE MORAIS LISTA DE ESPERA
155 199 SANDRO JOSE LOPES LISTA DE ESPERA
156 113 JOHNLENON MARTINS CRUZ LISTA DE ESPERA
157 112 JOCILEIA MIRANDA DA SILVA LISTA DE ESPERA
158 82 GENUZIA DO NASCIMENTO FELINTO LISTA DE ESPERA
159 45 DADIANE DA COSTA SANTOS LISTA DE ESPERA
160 59 EDNA ALTINO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
161 103 JAILTON NOGUEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA
162 36 CIRO DE ANDRADE BONFIM LISTA DE ESPERA
163 163 MARINA DA SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA
164 183 PATRICIA FEITOSA DE JESUS LISTA DE ESPERA
165 125 JULIO CESAR SALES LIMA LISTA DE ESPERA
166 13 ANA PAULA VIEIRA DE MACEDO LISTA DE ESPERA
167 41 CRISLAYNE B. SILVA LISTA DE ESPERA
168 37 CLAUDIA BATISTA FERREIRA FELIX LISTA DE ESPERA
169 50 DANIELE KARLA DE BRITO LISTA DE ESPERA
170 174 NAZARE ROCHA ARAUJO LISTA DE ESPERA
171 14 ANDREA KAROLINE DE PAULA COSTA LISTA DE ESPERA
172 144 MARIA AIDA BEZERRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA
173 65 ELDI RIBEIRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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174 93 HILTON MAX RENAN RIBEIRO LISTA DE ESPERA
175 83 GERSON GOMES DOS REIS VILAS BOAS LISTA DE ESPERA
176 162 MARILTON RICARDO SOARES MANGELLI JUNIOR LISTA DE ESPERA
177 94 HUGO BARBOSA FELIX LISTA DE ESPERA
178 108 JESSYCA ROBERTA GOMES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
179 164 MAURICIO DA COSTA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
180 102 JACSON CLARO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
181 18 ANDREZA TEOTONIO SILVA LISTA DE ESPERA
182 104 JANETE MACEDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
183 47 DANIEL RODRIGO MELO CHAVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
184 197 SALETH RAIMUNDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
185 126 KELLY CRISTINA DOS REIS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
186 134 LUCILENE CARDOSO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
187 179 OLIMPIO DE OLIVEIRA PINTO LISTA DE ESPERA
188 128 LAIS HELENA DA ROCHA LAMARTINE LISTA DE ESPERA
189 135 LUCINEIA SOARES FAGUNDES FONSECA LISTA DE ESPERA
190 136 LUIS CARLOS ARAGAO LISTA DE ESPERA
191 55 DEMERSON RICARDO MAGALHAES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
192 38 CLAUDIA FERREIRA BRAZ LISTA DE ESPERA
193 42 CRISTIANE DE OLIVEIRA LIMA CAETANO LISTA DE ESPERA
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194 52 DAVIDSON FRANCISCO DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA
195 43 CRISTINA SA SEVERO ARAUJO LISTA DE ESPERA
196 19 ANTONIO JOSIMAR DE LIMA LISTA DE ESPERA
197 15 ANDREIA ARAUJO DIAS LISTA DE ESPERA
198 21 APARECIDA DE LOURDES FREITAS LISTA DE ESPERA
199 165 MICHAEL DA SILVA ABREU LISTA DE ESPERA
200 22 AULO FREITAS ARAUJO JUNIOR LISTA DE ESPERA
201 141 MARCILENE EVANGELISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA
202 142 MARCO ANTONIO ALMEIDA LISTA DE ESPERA
203 169 MOISES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
204 145 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA
205 146 MARIA APARECIDA GERALDO LISTA DE ESPERA
206 171 MONIK FERREIRA TELES LISTA DE ESPERA
207 27 BRUNO DA SILVA AZEVEDO LISTA DE ESPERA
208 16 ANDREIA DO NASCIMENTO ARAUJO LISTA DE ESPERA
209 175 NILMA ANA DE PAULA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
210 149 MARIA CONCEICAO B. PATROCINIO LISTA DE ESPERA
211 44 CRISTINA VERISSIMO MACHADO LISTA DE ESPERA
212 176 NILZA FREITAS MACHADO LISTA DE ESPERA
213 153 MARIA ELIDIA DE SOUSA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA
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214 177 NOEMIA DE LIMA NASCIMENTO UCHOA LISTA DE ESPERA
215 184 PRISCILA ALMEIDA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
216 154 MARIA EVANILDA HIPOLITO ARAUJO LISTA DE ESPERA
217 185 RAFAEL ALVES GUSMAO LISTA DE ESPERA
218 191 RODOLFO JOSE VETROMILLE RIBEIRO LISTA DE ESPERA
219 48 DANIELA EVANGELISTA SILVA LISTA DE ESPERA
220 53 DEBORA SOUTO DUARTE LISTA DE ESPERA
221 196 ROSSILRLEZ RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
222 60 EDNA BARBOSA SOUZA LISTA DE ESPERA
223 64 ELAINE DA SILVA PESSOA LISTA DE ESPERA
224 198 SANDRA PAULA DA COSTA SALES LISTA DE ESPERA
225 200 SARA DA VITORIA MEIRELES LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM INFORMÁTICA: DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – VESPERTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 17 CLICIANA DOS SANTOS NASCIMENTO CONVOCADO

2 159 VALDINEI ALVES DE SOUZA CONVOCADO

3 140 SANDRA IZABEL CARNEIRO DA SILVA CONVOCADO

4 161 VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS CONVOCADO

5 27 DELZA PAULA DA SILVA CONVOCADO

6 214 JOSE ALVES DE LIMA JUNIOR CONVOCADO

7 256 ROGERIO DE MENEZES MARTINS CONVOCADO

8 85 KELLY CRISTINA DIAS BARROSO CONVOCADO

9 91 LUANA RAYKA DE SOUSA COSTA CONVOCADO

10 179 AURILENE NUNES DO NASCIMENTO CONVOCADO

11 194 ERICA VIANA MENDES CONVOCADO

12 8 ANGELICA DE FREITAS FERREIRA CONVOCADO

13 237 MARIO KENJI HATUSHIKANO CONVOCADO

14 53 GABRIELA RIBEIRO NEVES CONVOCADO

15 6 ANA CLAUDIA SANTOS OLIVEIRA CONVOCADO

16 144 SEBASTIAO LIMA MARTINS CONVOCADO
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17 255 RODRIGO CAVALCANTE ALVES CONVOCADO

18 196 FERNANDO ANTONIO MARTINS DE SOUZA CONVOCADO

19 261 STELIO MAGUS DE JESUS PEREIRA CAMOES FILHO CONVOCADO

20 197 FLAVIA CRISTINA DA SILVA CARVALHO CONVOCADO

21 130 RENILSON DE SENA LIMA LISTA DE ESPERA

22 127 RAFAEL FONSECA DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

23 169 WOUERNER BRANDAO COSTA LISTA DE ESPERA

24 252 REBECA BARBOSA SANTOS KELMER LISTA DE ESPERA

25 79 JOSE WELKSON DE OLIVEIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

26 114 MARLON RIBEIRO MEDEIROS LISTA DE ESPERA

27 115 MATHEUS ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

28 39 ELIONAI DA SILVA LEMOS LISTA DE ESPERA

29 186 CLAUDILENE NEGREIROS BISERRA LISTA DE ESPERA

30 174 ALEXANDRE NEVES MIGNOT LISTA DE ESPERA

31 185 CESAR AUGUSTO GOMES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

32 80 JOSUE PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA

33 150 SILVIA MILEIDE GOMES ALEXANDRINO LISTA DE ESPERA

34 207 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 50 FRANCISCO VENANCIO BEZERRA LISTA DE ESPERA
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36 216 JOSE NEWTON CLOS DA ROSA LISTA DE ESPERA

37 65 JAIME DE AGUIAR MIRANDA LISTA DE ESPERA

38 262 SUELENITO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

39 116 MAURICIO FERREIRA DA VEIGA LISTA DE ESPERA

40 96 LUCIMARIA DE JESUS DA SILVA LISTA DE ESPERA

41 49 FRANCISCO HELIO FERREIRA PINTO LISTA DE ESPERA

42 90 LORHAINE PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

43 4 ALESSANDRA PIRES DE FARIAS LISTA DE ESPERA

44 66 JANETE NASCIMENTO COSTA LISTA DE ESPERA

45 74 JOSE DE MOURA NETO LISTA DE ESPERA

46 104 MARCELO RODRIGUES DE LIMA LISTA DE ESPERA

47 92 LUCIANA EVANGELISTA NEVES LISTA DE ESPERA

48 257 SAMOEL MARTINS SILVA LISTA DE ESPERA

49 249 RAQUEL FONSECA DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

50 171 YARA MENDES BORGES LISTA DE ESPERA

51 31 DONCILIO HERICK AMADOR SILVA LISTA DE ESPERA

52 9 ANTONIO ENOQUE TEIXEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

53 93 LUCIANA FRANCISCA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

54 88 LEONARDO SOUSA BATISTA LISTA DE ESPERA
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55 60 HELBER RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

56 263 SYLVANNA NOGUEIRA SANTOS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

57 247 RAIMUNDO FONSECA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

58 226 LUCIANA VIANA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

59 119 MILTON LUIZ MAXIMO SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

60 128 RAFAEL RODRIGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

61 117 MICHELL RIBEIRO GONCALVES LISTA DE ESPERA

62 67 JESSICA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

63 105 MARCIO GLEIDIO LIMA DIAS LISTA DE ESPERA

64 36 EDNOR AVELINO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

65 125 PEDRO ANTONIO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

66 243 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE MATOS LISTA DE ESPERA

67 102 MARCELO CHAFIM DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

68 14 CLAUDETE LEITE ALVES LISTA DE ESPERA

69 136 ROSALEE ROCHA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

70 201 GEORGE GONCALVES LEITE LISTA DE ESPERA

71 68 JESSICA BRENDA LANDIM DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

72 77 JOSE MARIA ALVES MENDONCA LISTA DE ESPERA

73 162 VANESSA ALEXANDRE GOMES DINIZ LISTA DE ESPERA
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74 170 YAN ISAAC DA SILVA LISTA DE ESPERA

75 151 SOLANGE CRISTINA SOARES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

76 163 WADJA DE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

77 69 JEU DE MENEZES CARDOSO LISTA DE ESPERA

78 99 MANOEL EVERALDO M. FERREIRA LISTA DE ESPERA

79 160 VALERIA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

80 236 MARIA JOSE CORDEIRO LISTA DE ESPERA

81 217 JOSILENE DE ARAUJO ROSA LISTA DE ESPERA

82 248 RAPHAELLA HIBARI IWATA PINTO LISTA DE ESPERA

83 78 JOSE VITORINO CRUZ SILVA LISTA DE ESPERA

84 190 DALVANE MARTINS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

85 141 SANDRA MARTA LANDIM JARDIM LISTA DE ESPERA

86 218 JUCA MORAIS BANDEIRA DE MELLO LISTA DE ESPERA

87 142 SARA DA VITORIA MEIRELES LISTA DE ESPERA

88 70 JOAO BATISTA ALVES DA COSTA FILHO LISTA DE ESPERA

89 177 ANDREIA DA CUNHA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

90 73 JONATHAN PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

91 266 THIAGO HENRIQUE CAMPOS SANTOS LISTA DE ESPERA

92 81 JOSYANDERSON KLEUBER PEREIRA MARTINS DE ARAGAO LISTA DE ESPERA
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93 18 CRISTIANE FERNANDES DA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA

94 138 ROZENILDE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

95 131 RICARDO CASTRO DE AQUINO LISTA DE ESPERA

96 71 JOAO PAULO VASCONCELOS ALBINO LISTA DE ESPERA

97 219 JULIA DE BRITO AMARAL LISTA DE ESPERA

98 126 PRISCILA ALMEIDA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

99 173 AGENOR LADISLAU PINTO LISTA DE ESPERA

100 220 JULIANA APARECIDA DA SILVA NUNES LISTA DE ESPERA

101 54 GANDULFIO FRANCO DANTAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

102 51 FRANCISLENE GUIMARAES DA SILVA LISTA DE ESPERA

103 24 DANILO NOGUEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

104 264 TARSO HUMBERTO SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

105 164 WALMIR CORDEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

106 72 JONAS RICARDO MARIANO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

107 118 MICHELLY ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

108 152 STENIO GERMANO PONTE LISTA DE ESPERA

109 26 DAVID COSTA DE SOUZA FILHO LISTA DE ESPERA

110 129 RAQUEL FERREIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

111 82 JULIANA COSTA VILA NOVA LISTA DE ESPERA

SEPN 504, Bloco A, 3º andar - Ed. Ana Carolina - Brasília - DF - CEP: 70.730-521
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
112 155 THALITA CARDOSO CARAIBA LISTA DE ESPERA

113 100 MANOELA MARTINS DA COSTA LISTA DE ESPERA

114 200 FRANCISCO CARLOS ALBUQUERQUE SILVA LISTA DE ESPERA

115 253 RENATO GUIMARAES SILVA LISTA DE ESPERA

116 221 JULIO CESAR MILHOMEM BRITO LISTA DE ESPERA

117 56 GILMAR BARBOSA DE FREITA LISTA DE ESPERA

118 37 EDUARDO ALVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

119 178 ARIEL SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

120 250 RAQUEL SOUZA BATISTA LISTA DE ESPERA

121 2 AGUINALDO MONTEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

122 86 LEONARDO DA CRUZ MESQUITA LISTA DE ESPERA

123 3 ALDENORA MARQUES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

124 10 BRENDA THAYNARA RODRIGUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

125 38 ELENISE DECOTTIGNIES LISTA DE ESPERA

126 120 NAYARA CIQUEIRA LINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

127 235 MARIA DAS NEVES CASTRO LISTA DE ESPERA

128 75 JOSE ESTEVES DE SOUZA NETO LISTA DE ESPERA

129 180 BRUNA MARTINS DE SOUZA BENEVIDES LISTA DE ESPERA

130 108 MARIA DE LURDES PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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131 107 MARIA ALICE BERNARDO DE OLIVEIRA NETO LISTA DE ESPERA

132 134 RODNEY LAWSON MARQUES ZICA LISTA DE ESPERA

133 244 PAULO WILLIAN GOMES CARNEIRO LISTA DE ESPERA

134 191 DAYANE COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

135 5 ALVARO RODRIGO CAETANO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

136 112 MARIA LUCIA FREIRE DIAS LISTA DE ESPERA

137 22 DANIELE BERNARDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

138 94 LUCIANA MERCADANTE DE LACERDA LISTA DE ESPERA

139 181 BRUNO DURUTEU CHAVES LISTA DE ESPERA

140 121 NAYDSON WILLIAN GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

141 132 RICARDO HENRIQUE NASCIMENTO SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA

142 15 CLAUDIO PORTO SANTOS LISTA DE ESPERA

143 23 DANIELE GOMES EPFANIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

144 28 DIEGO BRAGA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

145 267 WALLAS JOSE DA CONCEICAO SOARES LISTA DE ESPERA

146 106 MARGARETH GLORIA DE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

147 192 ELAINE CRISTINA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

148 19 CRISTINA RIBEIRO PEREIRA GALVAO LISTA DE ESPERA

149 175 ALINE BARROSO DE LIMA LISTA DE ESPERA
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150 109 MARIA DIVINA RODRIGUES DO PRADO LISTA DE ESPERA

151 213 JEAN MARY PALMEIRA LISTA DE ESPERA

152 52 GABRIEL BRUNO DE OLIVEIRA FERNANDES LISTA DE ESPERA

153 203 GERALDO MAGELA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

154 76 JOSE GARDENE DE SOUSA BARBOSA LISTA DE ESPERA

155 7 ANDREIA CAIXETA LISTA DE ESPERA

156 45 FERNANDO MELO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

157 123 PAULO VICTOR DA SILVA RAMOS LISTA DE ESPERA

158 122 NOGA MARIA SANTIS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

159 124 PAULO VITOR DE ABREU FERREIRA LISTA DE ESPERA

160 11 CAMILLA RIBEIRO ANTONIETO LISTA DE ESPERA

161 251 RAYSSA MILHOMEM BRITO LISTA DE ESPERA

162 83 JULIETE NUNES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

163 228 LUIS FERNANDO PIMENTEL MENDES LISTA DE ESPERA

164 84 KARINA DA SILVA LEANDRO LISTA DE ESPERA

165 133 ROBSON MUNIZ BARRETO LISTA DE ESPERA

166 143 SAYONARA MARIA RIBEIRO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

167 110 MARIA DO SOCORRO MENDES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

168 63 ILDEMAR PEREIRA DE LACERDA LISTA DE ESPERA
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169 135 ROMULO MARQUES VERAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

170 258 SILVIO ALVES PUGAS JUNIOR LISTA DE ESPERA

171 44 FERNANDO MARIN VOLPI LISTA DE ESPERA

172 87 LEONARDO RODRIGUES LOUREIRO LISTA DE ESPERA

173 224 LETICIA CARMEN SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

174 12 CARLOS HUMBERTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

175 183 CAMILA DOMINGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

176 165 WALTER HUGO DE SOUZA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

177 212 JADE DA SILVA FREIRE LISTA DE ESPERA

178 55 GEORGE ALVES MAIA LISTA DE ESPERA

179 254 RILDO CORDEIRO GALENO LISTA DE ESPERA

180 89 LEONES SILVA MORAIS LISTA DE ESPERA

181 61 HENRIQUE HOSSOE DANTAS LISTA DE ESPERA

182 176 ANA CAROLINA MENDES PEREIRA JORGE LISTA DE ESPERA

183 46 FLAVIA BARBOSA SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

184 238 MATHEUS CUBEL QUEIROZ GONCALVES LISTA DE ESPERA

185 16 CLEOMAR CARDOSO AMORIM LISTA DE ESPERA

186 259 SIMONE GABRIELA SANTOS ABADIO LISTA DE ESPERA

187 95 LUCIANE NASCIMENTO DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA
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188 20 DANIANA ARAUJO DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

189 97 LUIZ CARLOS GOMES COSTA LISTA DE ESPERA

190 57 GILMARA SENA DA SILVA LISTA DE ESPERA

191 98 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA LUCAS LISTA DE ESPERA

192 101 MANUELA MAIA MARQUES LISTA DE ESPERA

193 32 DORIAN MONTEIRO TELES LISTA DE ESPERA

194 166 WANESSA VELOSO GOMES LISTA DE ESPERA

195 227 LUDHIEBY VIEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

196 103 MARCELO DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

197 260 SORAYA RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

198 13 CICERO BARBOSA COELHO LISTA DE ESPERA

199 111 MARIA FRANCISCA DE ALMEIDA SANTA CATHARINA LISTA DE ESPERA

200 113 MARIA LUCIA SOARES FAGUNDES LISTA DE ESPERA

201 245 POLLYANNA ROCHA BOLLELI LISTA DE ESPERA

202 172 ADJAIME CARRIJO NETO LISTA DE ESPERA

203 21 DANIEL FRANCISCO BERNARDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

204 202 GERALDO DO CARMO FREITAS LISTA DE ESPERA

205 146 SERGIO MARCOS ALVARENGA DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

206 187 CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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207 153 STHEFANY CRISTINE SATO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

208 137 ROSANGELA MOREIRA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

209 139 RUAN VENTURA BARBOSA LISTA DE ESPERA

210 145 SERGIO ARTUR DE JESUS SILVA MATSUOKA LISTA DE ESPERA

211 231 MARCOS VINICIUS ALVES ALVES CAMELO LISTA DE ESPERA

212 265 THIAGO DIAS DE MORAES LISTA DE ESPERA

213 268 WELLINGTON NOGUEIRA RAPOSO LISTA DE ESPERA

214 25 DANNEYF DOUGLAS DE JESUS COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

215 242 NIVALDO DA SILVA LUCAS LISTA DE ESPERA

216 229 MAICON JOSE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

217 204 GUILHERME COSTA FREIRE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

218 29 DIEGO DOMINGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

219 147 SERGIO RODRIGUES DIVINO LISTA DE ESPERA

220 205 HELEN CRISTINA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

221 148 SHEILA CRISTINA CORREA DA COSTA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

222 30 DOMINGOS FRANCISCO PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

223 1 ADAILSON DA ROCHA BINASETT LISTA DE ESPERA

224 33 DULCIANE SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

225 198 FLAVIO DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA
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226 149 SILVIA MARIA DE MORAES SILVA LISTA DE ESPERA

227 222 KAYRON SANTOS MAGALHAES LISTA DE ESPERA

228 154 TANIA REGINA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

229 156 THIAGO CASTRO ALVES LISTA DE ESPERA

230 157 TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

231 34 EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

232 158 UELINGTON PEREIRA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

233 208 HERLON CHARLES CELESTE CHIANCA LISTA DE ESPERA

234 167 WELLINGTON NONATO RODRIGUES DE MENEZES LISTA DE ESPERA

235 206 HELGA TAVARES DE MELO WANDERLEY LISTA DE ESPERA

236 188 CLEIDE SOUZA DOS REIS LISTA DE ESPERA

237 168 WERMANS DE OLIVEIRA BARROS LISTA DE ESPERA

238 182 BRUNO ROCHA BOLLELI LISTA DE ESPERA

239 184 CARLOS MAGNO ROCHA LISTA DE ESPERA

240 58 GUILHERME JOSE DE FIGUEIREDO NETO LISTA DE ESPERA

241 215 JOSE ERIK BRITO PEREIRA LISTA DE ESPERA

242 35 EDNA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

243 189 CYNTHIA DE MORAIS ROSA LISTA DE ESPERA

244 193 ELLINE DEUZARINA RIBEIRO DE FREITAS LISTA DE ESPERA
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245 195 FABIO DE OLIVEIRA SALES LISTA DE ESPERA

246 199 FRANCISCO ALVES DE SA FILHO LISTA DE ESPERA

247 209 IARRANA RANAM RODRIGUES LISTA DE ESPERA

248 210 INDIRA RODRIGUES MAGALHAES LISTA DE ESPERA

249 211 IZAIAS DA COSTA MOURA LISTA DE ESPERA

250 223 KELYANE ALVES TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

251 225 LIRIANE LIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

252 40 EUGENIO GOMES DE SOUSA FILHO LISTA DE ESPERA

253 230 MARCELL CESAR PEREIRA LISTA DE ESPERA

254 41 EZEQUIEL MAICO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

255 232 MARIA ANTONIA DE PAULA LISTA DE ESPERA

256 233 MARIA CLAUDIA PEREIRA DE BARROS DIOLINO LISTA DE ESPERA

257 234 MARIA DA CRUZ LIMA LISTA DE ESPERA

258 239 MELYSSA LIMA FONSECA LISTA DE ESPERA

259 42 FELIX MENDELSSOHN DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

260 240 MIRIAN MITUSUKO IZAWA LISTA DE ESPERA

261 241 NATHALIA FERNANDA DE MORAIS LISTA DE ESPERA

262 62 IDALIA NEVES LIBERATO DE MATOS LISTA DE ESPERA

263 43 FERNANDA CRISTINA DE MORAES COSTA LISTA DE ESPERA
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264 47 FLAVIO SANTOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

265 246 RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

266 48 FRANCISCO EMILIANO BRITO PEREIRA LISTA DE ESPERA

267 59 GUTEMBERG DIAS NUNES JUNIOR LISTA DE ESPERA

268 64 JADER WINDSON DA SILVA LEITE LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM INFORMÁTICA: DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS (ESCOLA 
PÚBLICA)

CLASSIFICAÇÃO 
DO SORTEIO

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 53 GABRIELA RIBEIRO NEVES

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA

2 161 VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA

3 146 SERGIO MARCOS ALVARENGA DA SILVA FILHO CONVOCADO

4 152 STENIO GERMANO PONTE CONVOCADO

5 114 MARLON RIBEIRO MEDEIROS CONVOCADO

6 64 JADER WINDSON DA SILVA LEITE CONVOCADO

7 97 LUIZ CARLOS GOMES COSTA CONVOCADO

8 162 VANESSA ALEXANDRE GOMES DINIZ CONVOCADO

9 49 FRANCISCO HELIO FERREIRA PINTO CONVOCADO

10 12 CARLOS HUMBERTO DA SILVA CONVOCADO

11 135 ROMULO MARQUES VERAS DE OLIVEIRA CONVOCADO

12 4 ALESSANDRA PIRES DE FARIAS CONVOCADO

13 43 FERNANDA CRISTINA DE MORAES COSTA CONVOCADO
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14 168 WERMANS DE OLIVEIRA BARROS CONVOCADO

15 38 ELENISE DECOTTIGNIES CONVOCADO

16 116 MAURICIO FERREIRA DA VEIGA CONVOCADO

17 134 RODNEY LAWSON MARQUES ZICA CONVOCADO

18 76 JOSE GARDENE DE SOUSA BARBOSA CONVOCADO

19 77 JOSE MARIA ALVES MENDONCA CONVOCADO

20 117 MICHELL RIBEIRO GONCALVES CONVOCADO

21 32 DORIAN MONTEIRO TELES CONVOCADO

22 70 JOAO BATISTA ALVES DA COSTA FILHO CONVOCADO

23 11 CAMILLA RIBEIRO ANTONIETO LISTA DE ESPERA

24 138 ROZENILDE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 95 LUCIANE NASCIMENTO DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

26 98 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA LUCAS LISTA DE ESPERA

27 105 MARCIO GLEIDIO LIMA DIAS LISTA DE ESPERA

28 2 AGUINALDO MONTEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

29 61 HENRIQUE HOSSOE DANTAS LISTA DE ESPERA

30 34 EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

31 166 WANESSA VELOSO GOMES LISTA DE ESPERA

32 112 MARIA LUCIA FREIRE DIAS LISTA DE ESPERA
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33 19 CRISTINA RIBEIRO PEREIRA GALVAO LISTA DE ESPERA

34 133 ROBSON MUNIZ BARRETO LISTA DE ESPERA

35 120 NAYARA CIQUEIRA LINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

36 163 WADJA DE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

37 6 ANA CLAUDIA SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

38 22 DANIELE BERNARDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

39 45 FERNANDO MELO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

40 153 STHEFANY CRISTINE SATO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

41 118 MICHELLY ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

42 109 MARIA DIVINA RODRIGUES DO PRADO LISTA DE ESPERA

43 25 DANNEYF DOUGLAS DE JESUS COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

44 55 GEORGE ALVES MAIA LISTA DE ESPERA

45 107 MARIA ALICE BERNARDO DE OLIVEIRA NETO LISTA DE ESPERA

46 5 ALVARO RODRIGO CAETANO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

47 90 LORHAINE PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

48 67 JESSICA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

49 41 EZEQUIEL MAICO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

50 111 MARIA FRANCISCA DE ALMEIDA SANTA CATHARINA LISTA DE ESPERA

51 154 TANIA REGINA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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52 79 JOSE WELKSON DE OLIVEIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

53 82 JULIANA COSTA VILA NOVA LISTA DE ESPERA

54 74 JOSE DE MOURA NETO LISTA DE ESPERA

55 99 MANOEL EVERALDO M. FERREIRA LISTA DE ESPERA

56 157 TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

57 13 CICERO BARBOSA COELHO LISTA DE ESPERA

58 56 GILMAR BARBOSA DE FREITA LISTA DE ESPERA

59 91 LUANA RAYKA DE SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

60 96 LUCIMARIA DE JESUS DA SILVA LISTA DE ESPERA

61 36 EDNOR AVELINO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

62 170 YAN ISAAC DA SILVA LISTA DE ESPERA

63 44 FERNANDO MARIN VOLPI LISTA DE ESPERA

64 113 MARIA LUCIA SOARES FAGUNDES LISTA DE ESPERA

65 164 WALMIR CORDEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

66 3 ALDENORA MARQUES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

67 20 DANIANA ARAUJO DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

68 27 DELZA PAULA DA SILVA LISTA DE ESPERA

69 68 JESSICA BRENDA LANDIM DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

70 147 SERGIO RODRIGUES DIVINO LISTA DE ESPERA
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71 149 SILVIA MARIA DE MORAES SILVA LISTA DE ESPERA

72 158 UELINGTON PEREIRA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

73 40 EUGENIO GOMES DE SOUSA FILHO LISTA DE ESPERA

74 126 PRISCILA ALMEIDA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

75 85 KELLY CRISTINA DIAS BARROSO LISTA DE ESPERA

76 169 WOUERNER BRANDAO COSTA LISTA DE ESPERA

77 130 RENILSON DE SENA LIMA LISTA DE ESPERA

78 46 FLAVIA BARBOSA SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

79 89 LEONES SILVA MORAIS LISTA DE ESPERA

80 72 JONAS RICARDO MARIANO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

81 23 DANIELE GOMES EPFANIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

82 165 WALTER HUGO DE SOUZA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

83 8 ANGELICA DE FREITAS FERREIRA LISTA DE ESPERA

84 139 RUAN VENTURA BARBOSA LISTA DE ESPERA

85 21 DANIEL FRANCISCO BERNARDO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

86 58 GUILHERME JOSE DE FIGUEIREDO NETO LISTA DE ESPERA

87 100 MANOELA MARTINS DA COSTA LISTA DE ESPERA

88 7 ANDREIA CAIXETA LISTA DE ESPERA

89 119 MILTON LUIZ MAXIMO SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA
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90 142 SARA DA VITORIA MEIRELES LISTA DE ESPERA

91 31 DONCILIO HERICK AMADOR SILVA LISTA DE ESPERA

92 136 ROSALEE ROCHA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

93 155 THALITA CARDOSO CARAIBA LISTA DE ESPERA

94 148 SHEILA CRISTINA CORREA DA COSTA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

95 167 WELLINGTON NONATO RODRIGUES DE MENEZES LISTA DE ESPERA

96 171 YARA MENDES BORGES LISTA DE ESPERA

97 1 ADAILSON DA ROCHA BINASETT LISTA DE ESPERA

98 86 LEONARDO DA CRUZ MESQUITA LISTA DE ESPERA

99 92 LUCIANA EVANGELISTA NEVES LISTA DE ESPERA

100 156 THIAGO CASTRO ALVES LISTA DE ESPERA

101 108 MARIA DE LURDES PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

102 121 NAYDSON WILLIAN GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

103 9 ANTONIO ENOQUE TEIXEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

104 24 DANILO NOGUEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

105 10 BRENDA THAYNARA RODRIGUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

106 87 LEONARDO RODRIGUES LOUREIRO LISTA DE ESPERA

107 14 CLAUDETE LEITE ALVES LISTA DE ESPERA

108 60 HELBER RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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109 37 EDUARDO ALVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

110 15 CLAUDIO PORTO SANTOS LISTA DE ESPERA

111 129 RAQUEL FERREIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

112 101 MANUELA MAIA MARQUES LISTA DE ESPERA

113 69 JEU DE MENEZES CARDOSO LISTA DE ESPERA

114 122 NOGA MARIA SANTIS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

115 16 CLEOMAR CARDOSO AMORIM LISTA DE ESPERA

116 75 JOSE ESTEVES DE SOUZA NETO LISTA DE ESPERA

117 73 JONATHAN PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

118 17 CLICIANA DOS SANTOS NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

119 123 PAULO VICTOR DA SILVA RAMOS LISTA DE ESPERA

120 39 ELIONAI DA SILVA LEMOS LISTA DE ESPERA

121 18 CRISTIANE FERNANDES DA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA

122 137 ROSANGELA MOREIRA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

123 35 EDNA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

124 26 DAVID COSTA DE SOUZA FILHO LISTA DE ESPERA

125 28 DIEGO BRAGA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

126 71 JOAO PAULO VASCONCELOS ALBINO LISTA DE ESPERA

127 159 VALDINEI ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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128 29 DIEGO DOMINGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

129 42 FELIX MENDELSSOHN DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

130 30 DOMINGOS FRANCISCO PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

131 125 PEDRO ANTONIO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

132 62 IDALIA NEVES LIBERATO DE MATOS LISTA DE ESPERA

133 140 SANDRA IZABEL CARNEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

134 84 KARINA DA SILVA LEANDRO LISTA DE ESPERA

135 33 DULCIANE SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

136 102 MARCELO CHAFIM DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

137 127 RAFAEL FONSECA DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

138 78 JOSE VITORINO CRUZ SILVA LISTA DE ESPERA

139 103 MARCELO DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

140 47 FLAVIO SANTOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

141 104 MARCELO RODRIGUES DE LIMA LISTA DE ESPERA

142 48 FRANCISCO EMILIANO BRITO PEREIRA LISTA DE ESPERA

143 50 FRANCISCO VENANCIO BEZERRA LISTA DE ESPERA

144 131 RICARDO CASTRO DE AQUINO LISTA DE ESPERA

145 51 FRANCISLENE GUIMARAES DA SILVA LISTA DE ESPERA

146 160 VALERIA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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147 83 JULIETE NUNES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

148 124 PAULO VITOR DE ABREU FERREIRA LISTA DE ESPERA

149 88 LEONARDO SOUSA BATISTA LISTA DE ESPERA

150 52 GABRIEL BRUNO DE OLIVEIRA FERNANDES LISTA DE ESPERA

151 106 MARGARETH GLORIA DE OLIVEIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

152 54 GANDULFIO FRANCO DANTAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

153 57 GILMARA SENA DA SILVA LISTA DE ESPERA

154 110 MARIA DO SOCORRO MENDES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

155 59 GUTEMBERG DIAS NUNES JUNIOR LISTA DE ESPERA

156 80 JOSUE PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA

157 63 ILDEMAR PEREIRA DE LACERDA LISTA DE ESPERA

158 128 RAFAEL RODRIGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

159 65 JAIME DE AGUIAR MIRANDA LISTA DE ESPERA

160 132 RICARDO HENRIQUE NASCIMENTO SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA

161 66 JANETE NASCIMENTO COSTA LISTA DE ESPERA

162 115 MATHEUS ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

163 141 SANDRA MARTA LANDIM JARDIM LISTA DE ESPERA

164 143 SAYONARA MARIA RIBEIRO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

165 81 JOSYANDERSON KLEUBER PEREIRA MARTINS DE ARAGAO LISTA DE ESPERA
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166 93 LUCIANA FRANCISCA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

167 144 SEBASTIAO LIMA MARTINS LISTA DE ESPERA

168 145 SERGIO ARTUR DE JESUS SILVA MATSUOKA LISTA DE ESPERA

169 150 SILVIA MILEIDE GOMES ALEXANDRINO LISTA DE ESPERA

170 94 LUCIANA MERCADANTE DE LACERDA LISTA DE ESPERA

171 151 SOLANGE CRISTINA SOARES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM EVENTOS – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA 
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 89 HELGA TAVARES DE MELO WANDERLEY CONVOCADO

2 105 ODALEA PINHEIRO MENEZES CONVOCADO

3 60 THIAGO REZENDE DANTAS CONVOCADO

4 9 CINTIA DE ALMEIDA LIMA CONVOCADO

5 49 RAYSLA DA COSTA CAMELO FERREIRA CONVOCADO

6 47 PRISCILLA DO NASCIMENTO SANTOS CONVOCADO

7 8 CAMILA DIAS BOARETTO CONVOCADO

8 40 MARIA LUIZA COSTA SANTANA CONVOCADO

9 11 CRISTIANE OLIVEIRA CALDAS CONVOCADO

10 45 PATRICIA DE BARROS GOMES CONVOCADO

11 90 IZAMELIA SANTOS PEREIRA CONVOCADO

12 26 JULIO CEZAR COSTA RAMOS CONVOCADO

13 111 ROSANGELA DA C. APOLINARIO BARBOSA CONVOCADO

14 75 BRUNO DOS SANTOS RIBEIRO CONVOCADO

15 28 KATIA DA CUNHA MORAES CONVOCADO

16 55 SOLANGE DA MATTA CAVALCANATE CONVOCADO
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17 101 MARIA GABRIELA GUSMAO PONTES MACHADO FARIA CONVOCADO

18 69 ANNA PAULLA BARROS CAMBRAIA CONVOCADO

19 1 ADALIA LUIZA DE OLIVEIRA CONVOCADO

20 20 EXCELSA DO ROSARIO MELO DE SOUZA CONVOCADO

21 43 MICHELLE DUBLIN MENDES DE MELO LISTA DE ESPERA

22 6 ANDREA KAROLINE DE PAULA COSTA LISTA DE ESPERA

23 76 CARLOS MAGNO ROCHA LISTA DE ESPERA

24 2 ADRIANA SORAIA RAMOS DA PAIXAO WARGAS LISTA DE ESPERA

25 31 LAUANA BARBOSA LISTA DE ESPERA

26 13 DANIELE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

27 21 FELIPE DE JESUS RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

28 93 KATIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS CARDOSO LISTA DE ESPERA

29 91 JOELMA MONTEIRO DE MORAES LISTA DE ESPERA

30 3 ADSON BATISTA DE CARVALHO ROCHA LISTA DE ESPERA

31 87 GIOVANNA JONUZZI NUNES LABANCA LISTA DE ESPERA

32 27 JUNIOR GONCALVES LISTA DE ESPERA

33 80 CLEIDE SOUZA DOS REIS LISTA DE ESPERA

34 82 DANIELA GRAZIANI BARBOSA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

35 56 SUZANE ANDREA DOS SANTOS CAVALCANTI LISTA DE ESPERA
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36 61 WOLNEY RODRIGES DA SILVA LISTA DE ESPERA

37 102 MARIANA LAURIANO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 33 LORENA LIMA LISTA DE ESPERA

39 95 LIDIANE FERREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

40 106 PATRICIA RODRIGUES LOPES DO VALE LISTA DE ESPERA

41 44 MONIQUE JUSCILENE PEIXOTO PINTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

42 107 PAULA BARBOSA MOTA LISTA DE ESPERA

43 85 ELIANE DE BRITO PEREIRA LISTA DE ESPERA

44 63 ALEX BRUNO SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

45 57 TEREZA DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

46 48 PRISCILLA GALENO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

47 23 GEISIANE PRAZERES RIBAS LISTA DE ESPERA

48 62 ALECSANDRA DE OLIVEIRA BRASIL LISTA DE ESPERA

49 32 LINDIMAR MARTINS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

50 92 JOSE RODRIGUES DE CARVALHO JUNIOR LISTA DE ESPERA

51 50 REJANE PIRES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

52 81 DAIANNE BARBOSA MOTA LISTA DE ESPERA

53 97 LUCIANE OLIVEIRA CALDAS LISTA DE ESPERA

54 70 ANTONIA KARIANE PEIXOTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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55 58 TERSANDRA CELESTINO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

56 25 JANAINA LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

57 108 RAFAEL DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

58 71 APARECIDA FELIX QUIRINO LISTA DE ESPERA

59 59 THAMYRIS CARVALHO ANDRADE LISTA DE ESPERA

60 83 DAYANA DA SILVA CORREIA LISTA DE ESPERA

61 109 RENALDO SOUZA DE GODOI LISTA DE ESPERA

62 10 CLAUDIO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

63 100 MARCOS PAULO RIBEIRO BRAGA LISTA DE ESPERA

64 4 ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

65 29 LAISE BARBOSA FELIX VIEIRA LISTA DE ESPERA

66 98 LUCIVANDO ROSA COIMBRA LISTA DE ESPERA

67 64 ANA CLAUDIA DE SALES BRITO DIAS LISTA DE ESPERA

68 65 ANA JOSE DOS SANTOS SANTOS LISTA DE ESPERA

69 5 ANA CLAUDIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

70 110 RENATO GUIMARAES SILVA LISTA DE ESPERA

71 96 LILIAN QUEIROZ COSTA BORDIN LISTA DE ESPERA

72 38 MARCUS VINICIUS RENZ LISTA DE ESPERA

73 51 RILDO CORDEIRO GALENO LISTA DE ESPERA
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74 86 FELIPE HENRIQUE SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA

75 34 LUCIANA ARAUJO GONCALVES LISTA DE ESPERA

76 84 EDUARDA LISTA DE ESPERA

77 112 TEREZA CRISTINA RAMOS SOARES LISTA DE ESPERA

78 103 MARIANA PIRES GONCALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

79 66 ANA PAULA DA FONSECA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

80 113 THIAGO ARAUJO KOERICH LISTA DE ESPERA

81 46 PATRICIA MARQUES LARA LISTA DE ESPERA

82 114 TIAGO CAMPOS DOS REIS LISTA DE ESPERA

83 67 ANDREIA DE ALMEIDA ALBUQERQUE DUARTE LISTA DE ESPERA

84 7 ANDREIA DE OLIVEIRA GONCALVES LISTA DE ESPERA

85 12 CRISTIANE ROEMIRO CABRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

86 14 DANIELLE VIEIRA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

87 30 LAISE SANTOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

88 88 HELDER KESSELER LISTA DE ESPERA

89 35 LUCIANO DE SA BARBOSA LISTA DE ESPERA

90 72 BARBARA MARMO AZEVEDO LISTA DE ESPERA

91 68 ANDREIA NEVES BELEM LISTA DE ESPERA

92 15 DIANE DE JESUS DA SILVA LISTA DE ESPERA
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93 18 ELIZANE SANTOS LISTA DE ESPERA

94 94 KATIELEN DE PAULA CASTRO LISTA DE ESPERA

95 17 ELDA PEREIRA DOS EIS DE OLIVEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

96 16 EDNOR AVELINO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

97 52 RODRIGO AQUINO SILVEIRA LISTA DE ESPERA

98 77 CARMEM VANESCA COSTA LISTA DE ESPERA

99 24 HELOIZA MAYARA ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

100 99 MARCELA DE PAIVA MENDONCA LISTA DE ESPERA

101 19 EMILY DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

102 73 BEATRIZ PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

103 53 SILVANIA RAMOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

104 104 MAURO JORGE ALVES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

105 22 FILIPE SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

106 36 LYZIA CRISTHINY SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA

107 54 SILVIA GALVAO DA SILVA LISTA DE ESPERA

108 37 MARCELIA REIS DIAS LISTA DE ESPERA

109 74 BRIGITE SILVA MARCOS LISTA DE ESPERA

110 39 MARIA APARECIDA FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

111 78 CLAUDIA DE FREITAS MORENO LISTA DE ESPERA
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112 41 MARIANA MENDES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

113 42 MICHELLE DA COSTA GOMES LISTA DE ESPERA

114 79 CLEIDE CRISTINA QUEIROZ COSTA CARNEIRO LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM EVENTOS – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS (ESCOLA PÚBLICA)
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 13 DANIELE OLIVEIRA CONVOCADO

2 14 DANIELLE VIEIRA CAVALCANTE CONVOCADO

3 5 ANA CLAUDIA DOS SANTOS CONVOCADO

4 61 WOLNEY RODRIGES DA SILVA CONVOCADO

5 60 THIAGO REZENDE DANTAS
CONVOCADO NA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA

6 56 SUZANE ANDREA DOS SANTOS CAVALCANTI CONVOCADO

7 52 RODRIGO AQUINO SILVEIRA CONVOCADO

8 1 ADALIA LUIZA DE OLIVEIRA

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA

9 58 TERSANDRA CELESTINO DE SOUSA CONVOCADO

10 11 CRISTIANE OLIVEIRA CALDAS

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA

11 59 THAMYRIS CARVALHO ANDRADE CONVOCADO

12 24 HELOIZA MAYARA ALVES DE OLIVEIRA CONVOCADO
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13 18 ELIZANE SANTOS CONVOCADO

14 26 JULIO CEZAR COSTA RAMOS

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA

15 27 JUNIOR GONCALVES CONVOCADO

16 28 KATIA DA CUNHA MORAES

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA

17 15 DIANE DE JESUS DA SILVA CONVOCADO

18 33 LORENA LIMA CONVOCADO

19 34 LUCIANA ARAUJO GONCALVES CONVOCADO

20 57 TEREZA DA SILVA FERREIRA CONVOCADO

21 20 EXCELSA DO ROSARIO MELO DE SOUZA

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA

22 53 SILVANIA RAMOS DOS SANTOS CONVOCADO

23 49 RAYSLA DA COSTA CAMELO FERREIRA

CONVOCADO NA 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA

24 2 ADRIANA SORAIA RAMOS DA PAIXAO WARGAS CONVOCADO

25 30 LAISE SANTOS DE SOUSA CONVOCADO

26 19 EMILY DA SILVA SOUZA CONVOCADO
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27 44 MONIQUE JUSCILENE PEIXOTO PINTO DA SILVA CONVOCADO

28 3 ADSON BATISTA DE CARVALHO ROCHA LISTA DE ESPERA

29 12 CRISTIANE ROEMIRO CABRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

30 35 LUCIANO DE SA BARBOSA LISTA DE ESPERA

31 16 EDNOR AVELINO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

32 6 ANDREA KAROLINE DE PAULA COSTA LISTA DE ESPERA

33 4 ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

34 55 SOLANGE DA MATTA CAVALCANATE LISTA DE ESPERA

35 21 FELIPE DE JESUS RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

36 22 FILIPE SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

37 7 ANDREIA DE OLIVEIRA GONCALVES LISTA DE ESPERA

38 8 CAMILA DIAS BOARETTO LISTA DE ESPERA

39 29 LAISE BARBOSA FELIX VIEIRA LISTA DE ESPERA

40 45 PATRICIA DE BARROS GOMES LISTA DE ESPERA

41 9 CINTIA DE ALMEIDA LIMA LISTA DE ESPERA

42 36 LYZIA CRISTHINY SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA

43 10 CLAUDIO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

44 17 ELDA PEREIRA DOS EIS DE OLIVEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

45 23 GEISIANE PRAZERES RIBAS LISTA DE ESPERA
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46 31 LAUANA BARBOSA LISTA DE ESPERA

47 50 REJANE PIRES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

48 25 JANAINA LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

49 32 LINDIMAR MARTINS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

50 37 MARCELIA REIS DIAS LISTA DE ESPERA

51 38 MARCUS VINICIUS RENZ LISTA DE ESPERA

52 46 PATRICIA MARQUES LARA LISTA DE ESPERA

53 51 RILDO CORDEIRO GALENO LISTA DE ESPERA

54 39 MARIA APARECIDA FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

55 40 MARIA LUIZA COSTA SANTANA LISTA DE ESPERA

56 41 MARIANA MENDES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

57 42 MICHELLE DA COSTA GOMES LISTA DE ESPERA

58 43 MICHELLE DUBLIN MENDES DE MELO LISTA DE ESPERA

59 47 PRISCILLA DO NASCIMENTO SANTOS LISTA DE ESPERA

60 48 PRISCILLA GALENO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

61 54 SILVIA GALVAO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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